OFÍCIO PRESIDENTE nº 00396/2011
São Roque, 07 de junho de 2011.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 196/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

FERNANDA CRISTIANE RODRIGUES COELHO

MD. Conselheira Tutelar
PROTOCOLO Nº 03762/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00396/2011

São Roque, 07 de junho de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 196/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CLEONICE RIBOTTA HIRAKAWA

MD. Conselheira Tutelar
PROTOCOLO Nº 03762/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00396/2011

São Roque, 07 de junho de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 196/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ADRIANA PAZ DA SILVA

MD. Conselheira Tutelar
PROTOCOLO Nº 03762/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00396/2011

São Roque, 07 de junho de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 196/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ROBERTA MARREIRO DE GODOY

MD. Conselheira Tutelar
PROTOCOLO Nº 03762/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00396/2011

São Roque, 07 de junho de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 196/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CAMILA RIBEIRO DO PRADO

MD. Conselheira Tutelar
PROTOCOLO Nº 03762/2011

/JM